
		
		

		
		
		
		
			
			

			

			

			
				
					
				

				

					

				

				
					
						
							
						
						
							
								
							
							
								
							
							
								
									
									
									
								

							

						

						
								
									
                                        Domů
									
								
	
									
                                        Kategorie
									
									
										
											Aktuality a zábava
										
										
											Auta a doprava
										
										
											Bydlení a zahrada
										
										
											Cestování
										
										
											Elektronika
										
										
											Finance a podnikání
										
										
											Hudba, film a TV
										
										
											Jídlo a vaření
										
										
											Krása a styl
										
										
											Kultura a společnost
										
										
											Nakupování
										
										
											Počítače a internet
										
										
											Právo a zákony
										
										
											Příroda a životní prostředí
										
										
											Rodina a vztahy
										
										
											Sport
										
										
											Věda
										
										
											Volný čas a hobby
										
										
											Vzdělání a práce
										
										
											Zdraví
										
										
											Zvířata
										
									

								
	
									
                                        FAQ
									
								
	
									
                                        Nápověda
									
								


						
					

					
						
						

					

						
							
							Přihlásit se
						
				
				
										
							
                                    Položte novou otázku
									
                                    
                                    
								


                    



								

								

				

				
						
                            
							
						
	
                            							Kategorie
						
	
                            							Počítače…
						
	
                            							Programov…
						
	
                            							Detail otázky
						


				

				
					
		

	
		
			
		

		
		Kelt
		Jak jde upravit PDF soubor?


		
Jde nějak upravit PDF soubor? Vynechat určité pasáže a zkrátit počet
stránek? Chtěl jsem si takový soubor udělat, ale něco nemohu načíst. Budu
si muset vytisknout všechny stránky a nepotřebné rozstříhat. Děkuji.


		
            
				Upravil/a: quentos

					
						
							Odpovědět
						
					

		

	

		
				Zajímavá 0
				před 1085 dny
				
					
						
						Sledovat
					
					 Nahlásit
				
					
						
						Sdílet
					
					
						Poslat e-mailem
						

					

				

			





			

			
				
				Diskuze:
				
						3 příspěvky, nejnovější před 902 dny
				
			

			

				

				

				

				Nejlepší odpověď

	

	
	Emefej
	
Adobe Acrobat.



			
					
						2Kdo udělil odpovědi palec? Alesh, JežíšKristus
						před 1085 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



			

			
					Další odpovědi
			

	

	
	JežíšKristus
	
Převést do Wordu na https://www.adobe.com/acrobat/online/pdf-to-word.html


A ve Wordu poté uložit jako PDF


Také jde upravit ve Photoshopu



			
					
						2Kdo udělil odpovědi palec? ivzez, Kelt
						před 1085 dny
					

					
					1 NominaceKdo udělil odpovědi nominaci?ivzez
					 Nahlásit
				



					

			
				




				

			


	

	
	elkon
	
Je řada aplikací, které se dají na úpravu PDF. Ale ty co používám asi
nejsou free. Ale můžeš se podívat. PDF-Change Editor, Foxit
Phantom PDF,



			
					
						1Kdo udělil odpovědi palec? Kelt
						před 1085 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



					


	

	
	Arne1
	
Google:

edit pdf online

a pak vyzkoušet ty nesponzorované odkazy. Já většinou používám
„Sejda PDF“.



			
					
						0
						před 1084 dny
					

					
					0 Nominace
					 Nahlásit
				



					
			
				


			

			

				Diskuze k otázce
							
								
									
								

								
								Rilika25
								Příspěvek smazán administrátorem.

								
								
									před 902 dny
									
										Odpovědět
									
									 Nahlásit
								

							

							
								
									
								

								
								Arne1
								
Perfektní… Radíte samé komerční řešení. K čemu taková rada je ?
Podle vás si má někdo kdo potřebuje opravit nějaký dokument kupovat Adobe
nebo Photoshop ?


								
								
									před 1084 dny
									
										Odpovědět
									
									 Nahlásit
								

							

							
								
									
								

								
								Dochy
								
Ano. Klasické PDF není určeno pro editaci, proto moc nástrojů pro
editaci, zvláště pak FREE, není. PDF je výstupní formát určený k tomu
aby dokument v nezměněné podobě mohl „kdokoli“ „kdekoli“ a na
„čemkoli“ přečíst.


								
								
									před 1083 dny
									
										Odpovědět
									
									 Nahlásit
								

							

						
						
							Nový příspěvek
						


		

		
			Zajímavé otázky v kategorii Počítače a internet
				
					
						jak mam upravovat text ve skenovanem PDF souboru
					
					(5 odpovědí)
				


		

					

					

	Náš týdenní výběr otázek
	
		
			K čemu je dobrý půst? Opravdu dojde k očistě těla od škodlivin, nebo se to přeceňuje?

			
					Od: Bortolo
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Existuje multivesmír?

			
					Od: OmylCZ
	
						
							
                            6
						
					


			

		

		
			Jaké jsou nejčastěji falšované potraviny?

			
					Od: Ametyst
	
						
							
                            9
						
					


			

		

		
			Kolik vlastně je skupenství hmoty?

			
					Od: paul1
	
						
							
                            8
						
					


			

		

		
			Proč turisté jezdí do ČR na dovolenou?

			
					Od: Savier
	
						
							
                            6
						
					


			

		

	

	




	Všechny vybrané otázky


						

						


						

	Kvalitní odpovědi v: Počítače a internet
			Bedy	1527
		Michal Kole	1199
		led	1145
		Hlada	1127
		mosoj	1125
		gecco	904
		www	828
		badisko	817
		cochee	816
		Dochy	715





	Zobrazit celkový žebříček


		
			
				Kategorie otázek

					
							
								Software
							
						
	
							
								Hardware
							
						
	
							
								Internet
							
						
	
							
								Programování a webdesign
							
						
	
							
								Sítě
							
						
	
							
								Bezpečnost
							
						
	
							
								Ostatní počítače a internet
							
						


			

		


					




				


		
			
				
			

			
				Důležité odkazy
					Kontakt
	Podmínky
	Cookies


			
			
				Pro uživatele
					Kodex uživatele
	Nápověda
	Ochrana osobních údajů


			
			
						Slovenská republika
		RSS kanál
	 	
							Poslední odpovědi


			

			

			© 2024 Dine4Fit, a.s.  veškerá práva vyhrazena

		
	





		
		
		
		
		
        
        
		

		
		
		
		
		


		

		


	